
 1 

 

 

   D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  “ A L D O  M O R O ”   
     P.zza dei Martiri, n.2 84078 Vallo della Lucania -Tel. e Fax 0974/375896 C.F.84002780652 

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it - saee178007@pec.istruzione.it - saee178007 
 

         

 
                                     

Data e prot. come da segnatura  
 
Decreto n. 324 del 28/01/2022 

 
OGGETTO: Decreto di assenza di professionalità interne per la figura professionale “PROGETTISTA” da 
impiegare nel progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 
Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
CNP: FESRPON-CA-2021-532      -         AZIONE: 13.1.1A      -         CUP: H79J21004440006 
 

La Dirigente Scolastica 
 

VISTO   il PON - Programma Operativo Nazionale per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento; 

VISTO   l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole 

VISTO   La nota autorizzativa prot. n° AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021;  
VISTO  La necessità di acquisire servizi di PROGETTISTA per la gestione del progetto 
VISTE   le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 

5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 
EFFETTUATA  una informale ricognizione del personale interno all’Istituzione ed effettuata una valutazione dei 

titoli di studio posseduti e delle specifiche competenze di ogni singolo lavoratore;  
DATO ATTO  che dall’esame dei dati, delle esperienze professionali e delle competenze del personale interno 

alla scuola non vi sono professionalità in grado di assumere l’incarico per le particolari 

competenze richieste; 
 

DECRETA 
 

1. L’assenza di professionalità interne per la figura professionale di “PROGETTISTA” richiesta e necessaria 
per la realizzazione del progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per 
la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 

2. Di avviare la procedura per il reclutamento di figure professionali esterne. 
 

La Dirigente Scolastica - RUP 
Prof.ssa Maria Carmen Greco 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii. 

S
A

E
E

17
80

07
 -

 A
A

C
45

64
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
06

61
 -

 2
8/

01
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 U
S

A
E

E
17

80
07

 -
 S

A
E

E
17

80
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
03

24
 -

 2
8/

01
/2

02
2 

- 
U

N
IC

O
 -

 U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Maria Carmen Greco

http://www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it/
mailto:saee178007@pec.istruzione.it
mailto:saee178007@istruzione.it

		2022-01-29T17:21:44+0100
	GRECO MARIA CARMEN




